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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 18/03/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:50.880
Media del dia 02:10.262
Pilotos en grupo prueba 68
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.880
Tiempo medio grupo prueba 02:10.262




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ARENAS prueba 01:50.880 [ 01:50.880 | 00:00.000 | 00:19.381 | 00:00.000 | 00:19.381 35
BLADE prueba 01:52.584 [ 00:01.703 | 00:01.703 | 00:17.678 | 00:01.703 | 00:17.678 19
P78450 prueba 01:53.516 [ 00:00.932 | 00:02.635| 00:16.745| 00:02.635 | 00:16.745 13
CEREZO prueba 01:54.476 [ 00:00.959 | 00:03.595| 00:15.786 | 00:03.595 | 00:15.786 9
P78493 prueba 01:55.130 [ 00:00.654 | 00:04.249 | 00:15.131 | 00:04.249 | 00:15.131 7
P78500 prueba 01:56.240 [ 00:01.109 | 00:05.359| 00:14.022 | 00:05.359 | 00:14.022| 37
P78502 prueba 01:56.353 [ 00:00.113 | 00:05.472| 00:13.908 | 00:05.472| 00:13.908| 44
P78449 prueba 01:56.706 [ 00:00.353 | 00:05.825| 00:13.555| 00:05.825 | 00:13.555 10
P78434 prueba 01:57.431 [ 00:00.724 | 00:06.550 | 00:12.831| 00:06.550 | 00:12.831 34
P78425 prueba 01:57.455 | 00:00.024 | 00:06.574 | 00:12.807 | 00:06.574| 00:12.807 11
P69573 prueba 01:58.330 [ 00:00.875| 00:07.449| 00:11.932| 00:07.449| 00:11.932| 31
P78484 prueba 02:00.383 [ 00:02.052 | 00:09.502 | 00:09.879 | 00:09.502| 00:09.879 18
XAKAL prueba 02:01.420 [ 00:01.037 | 00:10.539| 00:08.842 | 00:10.539 | 00:08.842 10
P78457 prueba 02:02.277 [ 00:00.856 | 00:11.396| 00:07.985] 00:11.396 | 00:07.985| 21
P78452 prueba 02:02.588 [ 00:00.311 | 00:11.707 | 00:07.673 | 00:11.707 | 00:07.673 | 22
P78412 prueba 02:02.712 [ 00:00.123 | 00:11.831 | 00:07.550 | 00:11.831 | 00:07.550 | 26
P78488 prueba 02:02.742 [ 00:00.030 | 00:11.861 | 00:07.520| 00:11.861 | 00:07.520 14
P78436 prueba 02:02.926 [ 00:00.184 | 00:12.045| 00:07.336| 00:12.045| 00:07.336| 30
P78403 prueba 02:03.645 [ 00:00.719 | 00:12.764 | 00:06.616 | 00:12.764 | 00:06.616 11
P78421 prueba 02:04.113 [ 00:00.468 | 00:13.232 | 00:06.148 | 00:13.232| 00:06.148 7
P78410 prueba 02:04.213 [ 00:00.099 | 00:13.332 | 00:06.048 | 00:13.332| 00:06.048 8
P78489 prueba 02:04.555 [ 00:00.342 | 00:13.674 | 00:05.706 | 00:13.674| 00:05.706 13
P78438 prueba 02:05.554 [ 00:00.999 | 00:14.673 | 00:04.707 | 00:14.673 | 00:04.707 | 22
P78409 prueba 02:05.683 [ 00:00.128 | 00:14.802 | 00:04.578 | 00:14.802 | 00:04.578| 20
P78453 prueba 02:05.768 [ 00:00.085 | 00:14.888 | 00:04.493 | 00:14.888 | 00:04.493| 20
P78437 prueba 02:06.272 [ 00:00.503 | 00:15.391| 00:03.990| 00:15.391 | 00:03.990 14
P78446 prueba 02:06.544 [ 00:00.272 | 00:15.664 | 00:03.717 | 00:15.664| 00:03.717 7
P78439 prueba 02:07.505 [ 00:00.960 | 00:16.624 | 00:02.757 | 00:16.624| 00:02.757| 31
P78416 prueba 02:07.552 [ 00:00.047 | 00:16.672 | 00:02.709 | 00:16.672| 00:02.709 8
P78444 prueba 02:07.554 [ 00:00.001 | 00:16.673 | 00:02.708 | 00:16.673 | 00:02.708 | 20
P78401 prueba 02:07.949 [ 00:00.394 | 00:17.068 | 00:02.313 | 00:17.068 | 00:02.313 8
P78429 prueba 02:08.884 [ 00:00.935] 00:18.003 | 00:01.378 | 00:18.003 | 00:01.378 | 27
P78440 prueba 02:09.140 | 00:00.256 | 00:18.259] 00:01.122 | 00:18.259 | 00:01.122| 23
P78455 prueba 02:09.160 [ 00:00.020 | 00:18.280 | 00:01.101 | 00:18.280 | 00:01.101 15
P78487 prueba 02:09.256 [ 00:00.096 | 00:18.376 | 00:01.005| 00:18.376 | 00:01.005 6
P78483 prueba 02:09.343 | 00:00.086 | 00:18.462 | 00:00.919| 00:18.462| 00:00.919 9
P78424 prueba 02:09.569 [ 00:00.226 | 00:18.688 | 00:00.692 | 00:18.688 | 00:00.692 5
P78464 prueba 02:10.005 [ 00:00.435| 00:19.124 | 00:00.257 | 00:19.124 | 00:00.257 9
P51016 prueba 02:11.123 [ 00:01.118 | 00:20.242 | 00:00.860 | 00:20.242 | 00:00.860 6
P78466 prueba 02:11.756 [ 00:00.632 | 00:20.875| 00:01.493 | 00:20.875 | 00:01.493 7
P78419 prueba 02:11.808 [ 00:00.052 | 00:20.927 | 00:01.546 | 00:20.927 | 00:01.546 8
P78428 prueba 02:12.776 [ 00:00.967 | 00:21.895| 00:02.513 | 00:21.895 | 00:02.513 11
P78430 prueba 02:12.821 | 00:00.045 | 00:21.940 | 00:02.559| 00:21.940| 00:02.559 7
P78411 prueba 02:13.367 [ 00:00.545 | 00:22.486 | 00:03.104 | 00:22.486 | 00:03.104 7
P78490 prueba 02:13.558 [ 00:00.191 | 00:22.677 | 00:03.295| 00:22.677 | 00:03.295 12
P78426 prueba 02:15.056 [ 00:01.497 | 00:24.175| 00:04.793 | 00:24.175 | 00:04.793 18
P78443 prueba 02:15.114 [ 00:00.058 | 00:24.233 | 00:04.852 | 00:24.233 | 00:04.852 9
P78486 prueba 02:17.263 [ 00:02.148 | 00:26.382 | 00:07.000 | 00:26.382 | 00:07.000 6
P78454 prueba 02:18.200 [ 00:00.937 | 00:27.320 | 00:07.938 | 00:27.320| 00:07.938 7
P23982 prueba 02:18.680 [ 00:00.479 | 00:27.799 | 00:08.418| 00:27.799 | 00:08.418 6
P78448 prueba 02:21.770 [ 00:03.090 | 00:30.889 | 00:11.508 | 00:30.889 | 00:11.508 1
P78417 prueba 02:22.078 [ 00:00.307 | 00:31.197 | 00:11.815| 00:31.197 | 00:11.815 1
P72505 prueba 02:22.096 [ 00:00.017 | 00:31.215| 00:11.833 | 00:31.215| 00:11.833 1
P72645 prueba 02:22.169 [ 00:00.073 | 00:31.288 | 00:11.907 | 00:31.288 | 00:11.907 1




Resultados

P78420 prueba 02:27.175 | 00:05.005| 00:36.294 | 00:16.912 | 00:36.294 | 00:16.912 8
P78492 prueba 02:28.916 | 00:01.741 | 00:38.035] 00:18.654 | 00:38.035 | 00:18.654 2
P78495 prueba 02:35.236 | 00:06.320 | 00:44.355] 00:24.974 | 00:44.355 | 00:24.974 3
P78447 prueba 02:37.108 | 00:01.872 | 00:46.227 | 00:26.846 | 00:46.227 | 00:26.846 2
P78485 prueba 02:38.257( 00:01.149| 00:47.376| 00:27.995| 00:47.376 | 00:27.995 5
P78494 prueba 02:38.509 [ 00:00.251 | 00:47.628 | 00:28.247 | 00:47.628 | 00:28.247 2
P78456 prueba 02:54.708 | 00:16.199 | 01:03.827 | 00:44.446 | 01:03.827 | 00:44.446 3
P78435 prueba 04:17.488 [ 01:22.779 | 02:26.607 | 02:07.225 | 02:26.607 | 02:07.225 2
P66954 prueba 10:58.132 | 06:40.644 | 09:07.251 | 08:47.869 | 09:07.251 | 08:47.869 1
P78431 prueba 33:46.545 | 22:48.413 | 31:55.664 | 31:36.283 | 31:55.664 | 31:36.283 3
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